
UCHWAŁA NR LXVI/537/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łapach 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 50 ust. 4 Statutu Gminy Łapy  stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LIV/452/18 z dnia 13 listopada 2018r. w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Łapy (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2018r. poz. 4651 z późn. zm.) Rada Miejska w Łapach postanawia: 

§ 1. W wyniku głosowania jawnego na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łapach  
został wybrany Andrzej Witold Mojkowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wincenciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546231C2-AD53-499E-AA48-0CF18683C619. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


